
Dz-07.0021.1.31.2018  

Protokół nr 127/2018 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 11 grudnia 2018 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 16.30, po stwierdzeniu obecności pięciu członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania 

prawomocnych decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 14 listopada 2018 r. 

2. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

3. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu ze 126. posiedzenia 

Zarządu odbytego w dniu 14 listopada 2018 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co 

jest równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 odpowiedź Dyrektora Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa na prośbę o zgodę na 

zatrudnienie pracownika na umowę-zlecenie w 2019 r ., w ramach środków finansowych 

będących w dyspozycji Dzielnicy – przyjęto do wiadomości, 

 pismo Wydziału Obsługi Urzędu UMK w sprawie przekazania danych do zawarcia umów-

zleceń w ramach środków finansowych będących w dyspozycji Dzielnicy na 2019 r. – 

przekazano stosowne dane, 

 pismo Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa w sprawie terminowego złożenia 

rachunków i faktur w związku z końcem roku 2018 w ramach realizacji zadań 

„Komunikacja z mieszkańcami dzielnicy” – przyjęto do wiadomości, 

 notatka  z posiedzenia Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic w dniu 

9.11.2018 – przyjęto do wiadomości, 

 pismo projektanta przygotowującego na zlecenie ZDMK dokumentację dla zadania 

inwestycyjnego pn.: „Przebudowa torowiska tramwajowego w ciągu ul. Zwierzynieckiej 

i ul. Kościuszki w Krakowie wraz z przebudową sieci trakcyjnej, odwodnienia, 

oświetlenia, przebudową kolidującej infrastruktury technicznej, rozbudową pętli 

tramwajowej Salwator” w sprawie umożliwienia przeprowadzenia konsultacji społecznych 

w siedzibie Rady Dzielnicy – przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował zebranych, 

że ustalił telefonicznie termin konsultacji na okres od 28.01.2019 do 01.02.2019; 

informacja zostanie przekazana na sesji Rady Dzielnicy, 

 odpowiedź Zarządu Inwestycji Miejskich na pismo w sprawie hałasu emitowanego przez 

Schronisko dla bezdomnych zwierząt przy ul. Rybnej – zapoznano się: kopia pisma 

zostanie przesłana do mieszkańca, który zgłosił ten problem, 

 informacja Wydziału Obsługi Urzędu UMK na temat aktualnego stanu środków 

finansowych poniesionych na utrzymanie Rady i Zarządu Dzielnicy – zapoznano się, 



 odpowiedź Biura Planowania Przestrzennego UMK na uchwałę nr L/449/2018 Rady 

Dzielnicy VII w sprawie postulatów do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Piastowska II” – przyjęto do wiadomości; pismo zostanie 

skierowane do komisji merytorycznej, 

 odpowiedź Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. na uchwałę Rady 

Dzielnicy nr XLIX/439/2018 w sprawie wniosku o włączenie lokalizacji z terenu 

Dzielnicy VII Zwierzyniec do prowadzonego przez MPWiK S.A. w Krakowie programu 

inwestycyjnego pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej” – zapoznano się, kolejne działania 

w tej sprawie zostaną podjęte przez Radę Dzielnicy VIII kadencji, 

 informacja Zarządu Dróg Miasta Krakowa nt. zakończeniu prac projektowych dla budowy 

oświetlenia ulicznego na terenie Dzielnicy VII – ul Sokola (na odcinku od. ul. Na Wirach 

i ul. Bielańskiego) i ul. Powstania Styczniowego (na odcinku od istniejącego oświetlenia 

przy ul. Jantarowej w kierunku kolejki oraz budynku nr 2) – przyjęto do wiadomości, 

 pismo mieszkanki w sprawie nieprawidłowego nasadzenia drzew w pasie drogowym  

wzdłuż ul. Księcia Józefa – zapoznano się; przewodniczący Szczęsny Filipiak 

poinformował, że odbył rozmowę telefoniczną z Zarządem Zieleni Miejskiej na temat 

nasadzeń w miejscach, które nie były konsultowane z Radą Dzielnicy, 

 pismo Wydziału Skarbu Miasta UMK w sprawie wydania opinii dotyczącej ustanowienia 

prawa trwałego zarządu na części nieruchomości położonej przy al. Kasy Oszczędności 

Miasta Krakowa – zapoznano się, pismo zostanie skierowane do komisji merytorycznej 

celem przygotowania projektu uchwały, 

 pismo Wydziału Skarbu Miasta UMK w sprawie wydania opinii dotyczącej zamiaru 

zbycia działki stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy 

ul. Chełmskiej, celem poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej – 

zapoznano się; w tej sprawie zostanie przygotowany projekt uchwały przez grupę radnych, 

 pismo Biura Planowania Przestrzennego UMK w sprawie ponownego wyłożenia do 

publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Armii Krajowej – Piastowska” – zapoznano się,  

 pismo Szkoły Podstawowej nr 31 w Krakowie w sprawie zabezpieczenia kwoty na 

wymianę oświetlenia na sali gimnastycznej – zapoznano się; możliwość przeznaczenia 

środków zostanie rozpatrzona w przypadku zwolnienia się środków finansowych w trakcie 

roku. 

Ponadto Zarząd postanowił skierować do Zarządu Dróg Miasta Krakowa prośbę o informację, 

jakie wnioski dotyczące zadań inwestycyjnych na terenie dzielnicy VII zostały skierowane do 

Wydziału Planowania i Monitorowania Inwestycji w ramach obowiązującej procedury. 

Ad. 3. 

Nie zgłoszono. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 17.30 zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

            

      Szczęsny Filipiak 


